

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE-I.N.A.-CASA.

3666

Lavori di Costruzione di Case per lavoratori in Brindisi - "Primo Commenda"
Piano urbanistico urbanale - 1^a lotte - Cant. 3083

Impresa Antonino Alberto di Levo

13^o STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22-2/1952 19

CONTRATTO in data 28-6/1951 approvato reg. a Brindisi il

4-7/1951 al n. 42 mod. 12 vol. 98

data N

Importo del progetto	L.	<u>133.575.345</u> ²	Data della consegna	<u>20-6/51</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del per cento	,	<u>130.609.943</u> ²	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>20-6/51</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>19-6/52</u>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz.		» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
A) lavoro e misura -						
1	1c	Pavimento di spaccamento me	2412,99	480 z	1.158.235,20	
2	2c	" " fondazione u	1116,56	650 z	725.764, z	
3	9c	Caliatura a 200 u	111,19	4.900 z	3.514.231, z	
						5.398.230,20
B) lavoro a forfait.						
4	12	Caf. per. Portico- 32.100 x 0.5h me	17.334 z	3874 z	67.151.916, =	
5	12	Caf. per. infim: 98 x 32.440 x 0.14 = me	4450,76			
100 a dedurre:						
a)		per mancata foglia opera: 3%				
b)		" " " " rata: 3%				
somma deduzione 6%						
6	12	Portico 100 4450,76 = me	267,04			
6	12	Caf. per. Impianto elettrico 75 x 32.440 x 0.12 = me	2919,60			
100 a dedurre per mancata foglia opera, il 10%						
7	12	Caf. per. Tramezzo interno per 90 x 32.440 x 0.11 = me	2491,88	3874 z	9.676.787,12	
8	12	Caf. per. Intorno esterno e cane. 50 x 33.000 x 0.05 u	515 z	3874 z	2.227.550 z	
9	12	Caf. per. Opere esterne - rifiniture centinaia: 32.440 x 0.04 50 x 33.000 x 0.04 me	648,80 460 z	3874 z 3874 z	2.513.451,20 1.782.040 z	
						107.956.912,96
C) lavoro a forfait.						
D) a forfaitare						
						113.623.737,96
						113.355.143,16

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
						113.355.143 16
10	11B	c) ^{Importo} Materiali in forniture Cala finta	inc 100	4200 ~	420.000 ~	
11	18B	Cemento	q/c 100 150 ~	1200 ~	120.000 ~ 180.000 ~	
12	16B	Cordoni	ml 400 ~	700 ~	280.000 ~	
13	15B	Lavelli	mq 100 ~	900 ~	90.000 ~	
14	24B	Tubi em. anfranto	ml 800 ~	600 ~	480.000 ~	
15	24B	Lastre di Travi da em 3	mq 200 ~	2800 ~	560.000 ~	
16	25B	" " " " 2	" 100 ~	2400 ~	240.000 ~	
17	22B	Manovelle	" 1000 ~	810 ~	810.000 ~	
		^{Sommario}			3.060.000 ~	
		3.060.000 x 0.85 %				2.601.000 ~
		^{Sommario lavori e forniture}				115.956.143 16
		A dedurre urbano del 2,22 %				2.514.226 37
		^{Importo}				113.381.916 79
		Al Perduto				
		Al Perduto, dei lavori				